
2021 年 6 月 11 日 

 

株式会社食研 

 

新型コロナウイルス陽性者発生に関するお知らせ 

（2021 年 6 月度 第二報） 
 

 

2021 年 6 月 10 日までに当社千葉工場に勤務する従業員のうち、同一作業場で勤務する従業員よ

り体調不良者が複数出たことから、病院での PCR 検査の他、そこに関わる従業員に対して当社保有

キットによる PCR 自主検査を実施したところ、新たに 4 名の陽性が確認されました。 

なお、6 月 8 日にご報告した陽性者 1 名については作業場が異なる為、今回の陽性者との関連性は

薄いと考えております。 

 

製造現場、食堂、更衣室の他共有設備の消毒を、改めて実施致しました。 

また、陽性が確認された従業員の他、濃厚接触の疑いのある 2 名については、既に出勤を停止し、管

轄保健所の指示に従い対応しております。 

 

今後も関係各所と連携して、お取引先様並びに従業員への感染拡大の防止に努め、安心・安全な商品

のご提供をしてまいりますので、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 


